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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА
за упис на мастер академске студије у школској 2019/2020. години

Назив студијског програма/модула: Међународна безбедност

Трећи уписни рок

	Р. бр.
	Презиме и име кандидата
	Бодови
(ОПО)
	Бодови
(ДТС)
	Бодови
 (пријемни испит)
	Бодови
(укупно)

	1.
	Немања Чобановић
	36,55
	2
	35
	73,55

	2.
	Рената Еремић
	23,07
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Београд, 31.10.2019. године

Чланови комисије:
	
Проф. др Филип Ејдус

Проф. др Немања Џуверовић
									 асистент Милан Крстић
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